89285/16.9.2022 (Β' 4956), 4108/18.1.2023 (Β' 224), 70662/3.8.2023 (Β' 4960), 

5984/28.3.2024 (Β' 2085) και 10863/4.9.2024 (Β' 5212) όμοιες αποφάσεις, τροποποιείται 7η 

φορά με αντικατάσταση της παρ. 4 του άρθρου 1 ως εξής: 

«4. Ο προϋπολογισμός του Προγράμματος ανέρχεται σε τριακόσια δεκαπέντε εκατομμύρια, 

οχτακόσιες χιλιάδες (315.800.000) ευρώ». 

2. Κατά τα λοιπά ισχύουν οι διατάξεις της υπ' αρ. 77602/12.7.2021 (Β' 3391) υπουργικής 

απόφασης. 

Άρθρο 2 

Έναρξη ισχύος 

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την ημερομηνία δημοσίευσής της στην 

Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.